1

会員各位

平成 25年 12月 5日
（社）福島県臨床衛生検査技師会

県北支部一般検査研究班

（公印省略）

平成 25年度 県北支部一般検査勉強会のご案内

謹啓

師走の候、会員の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の日程にて研修会を開催することになりましたのでご案内申し上げます。

ご多忙とは存じますが、多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 平成 26年 1月 17日（金） 18：30～20：00

会 場： （公益財団法人）福島県保健衛生協会  4階 会議室

内 容： 18：30～18：15 『尿試験紙検査における偽陽性・偽陰性（要因と対策）について』

               栄研化学 営業統括部 マーケチィング推進室

志賀 常雄 氏

     18：15～20：00 『サーベイから学ぶ尿沈渣 』

               財団法人 大原総合病院 臨床検査課

相田 恵美子 技師

＊日臨技生涯教育研修単位： 専門 20点
＊日臨技会員証を忘れずにご持参ください。なお、参加は技師会会員に限ります。

           問い合わせ先  （公財）福島県保健衛生協会 検査課 伊藤 真理子

                                      高橋 幸子

                                  TEL 024-546-0506